
Ortadoğu’daki çatışma hakkında anababalara ve bakıcılara mektup

Okulun adı
Name of school

Sayın anababalar ve bakıcılar

Okulumuzda, okul topluluğumuzun kültürel çeşitliliğine değer verir ve farklı dünya görüşlerine 
ve farklı bakış açılarına saygı ve anlayışı teşvik ederiz. Ortadoğu’daki çatışmaların artması 
sonucu, okulumuzun tüm kökenlere sahip öğrencilerimiz, görevlilerimiz ve aileler için güvenlikli 
ve destekleyici yatıştırıcı bir ortam sağlamak için çabaladığı konusunda size güven vermek 
isterim.

Düşüncelerimiz toplumumuzun çatışmadan etkilenebilecek olan herhangi bir üyesi ile 
birliktedir.

Çatışmaya ilişkin endişeler, bölgede etkilenmiş olan ailesi veya arkadaşı veya bağlantıları olan 
öğrenciler arasında güçlü duyguları ve ifadeleri tetikleyebilir. Görevlilerimiz bunun farkındadır 
ve öğrencilerin duygularına ve tepkilerine karşı duyarlıdır. Çatışma ile ilgili olarak ortaya çıkan 
herhangi bir görüşmenin, konunun veya öğrenci davranışının adil bir şekilde ve dikkatle ele 
alınacağından lütfen emin olun. Danışma ve saadet desteği mevcuttur ve kaygılı veya üzüntülü 
öğrenciler okul danışmanı veya öğretmenleri ile konuşmaları için teşvik edilmektelerdir.

Bu süreçte sizden, olabilecek endişeleri hakkında çocuklarınızla konuşmanızı ve onlara 
okulumuzun herkese saygı duymayı özendiren güvenli bir ortam olduğunu hatırlatmanızı 
istiyoruz. Herhangi bir endişeniz varsa, birlikte çalışarak tüm öğrencilerimize güvenlikte 
olduklarını ve desteklendiklerini duyumsatmak için okulumuzla iletişim kurunuz.

Bir tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen Telefonla Tercüme Servisi’ni 131 450 numaralı 
telefondan arayın ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Operatöre, aramak istediğiniz 
numarayı söyleyin ve konuşmanızda size yardımcı olmak için hata bir terüman bağlayacaklardır. 
Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.

Okulumuzda olumlu ve saygılı bir öğrenim çevresini teşvik etmedeki sürekli desteğiniz için size 
teşekkür ederiz.
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